ГЛАВА
 КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022 г. № 5
с. Кутки

 О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете Кутковского сельского поселения на 2023 год и плановый период  2024  и 2025 годов»

      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кутковского   сельского поселении,  Положением о Публичных слушаниях в Кутковском сельском поселении Грибановского муниципального района, принятым решением Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения от 24.02.2016 года № 41,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     	1. Назначить и провести публичные слушания «О бюджете Кутковского сельского поселения на 2023 год и плановый период  2024  и 2025 годов » на 23 декабря 2022 г. на 09.00 часов, в здании администрации Кутковского сельского поселения по адресу: с. Кутки,  ул. Админитративная,7.
	2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О бюджете Кутковского сельского поселения на 2023 год и плановый период  2024  и 2025 годов»
 в составе:

	1) Заруднев Сергей Васильевич – глава Кутковского сельского поселения
2) Замулина Любовь Ивановна – депутат Совета народных депутатов Кутковского сельского поселения
3) Дементьева Надежда Васильевна – ведущий специалист  администрации Кутковского сельского поселения
4) Слукина Вера Александровна – инспектор по бухгалтерскому учету администрации Кутковского сельского поселения
 6) Полынцова Антонина Ивановна - житель  с. Кутки.

  3. Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:
	3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.
	3.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Глава Кутковского сельского поселения                             С.В.Заруднев